РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное образование – посёлок городского типа Колпна
Колпнянский  поселковый Совет
 народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

п. Колпна, Колпнянский район,                   № 164/47-2                                   28.04. 2015 г.
Орловская область

	О принятии  решения  «Об определении  парковочного места  для  инвалидов».

Рассмотрев, внесенный в Колпнянский поселковый Совет народных депутатов, главой поселка Колпна проект  решения  «Об определении  парковочного места  для  инвалидов»  Колпнянский поселковый Совет народных депутатов

                                                          Р Е Ш И Л:

1.   Принять решение "Об определении парковочного места для инвалидов».
2. Направить принятое решение главе посёлка Колпна для подписания и обнародования.

 Председатель Колпнянского поселкового
 Совета народных депутатов                                                               В.Н. Брыков

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное образование – посёлок  городского  типа  Колпна
Колпнянский поселковый Совет
народных  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

п. Колпна, Колпнянский район,                         №165/47-2                     28.04.2015г.
Орловская область.

Об  определении  парковочного
места  для  инвалидов.

	В  целях  безопасной  парковки  автомобилей  инвалидов  рядом  с  административным  зданием    Управления  ПФР   в  поселке  Колпна  в  соответствии  с  Постановлением  Правительства  РФ  от  15.04.2014  г.  №  297  «Об  утверждении  государственной  Программы  Российской  Федерации  «Доступная  среда»  на  2011 -2015  годы,  Колпнянский  поселковый  Совета  народных  депутатов

					Р Е Ш И Л:

	1.Определить  парковочное  место  для  автомобилей  инвалидов  по  ул.  Торговая  перед  входом  в  сквер  «Славы»  (со  стороны  администрации  поселка)  с  установкой  дорожных  знаков.

	2. Внести  в  схему  дислокации  дорожных  знаков  установку  знака  8.17.

	3. Опубликовать  данное  решение  в  газете  «За  изобилие»

	Глава  поселка  Колпна  -                                                      В.  А.  Соловьёв